
Gesundheitstreff 
TuWas! Wir versenden 

europaweit!



auf Spirit of OM Bademäntel, Hand-  
und Badetücher, Bettwäsche und  
Spannbetttücher! gültig von 01.03. – 30.04.2023
Feng Shui zum Anziehen, das ist mehr als BIO. Spirit of OM 
Artikel sind aus biologischer Baumwolle, mit biologischen 
Farben, microfeinen Edelsteinen und der Blume des Lebens 
schützt und stärkt die Aura harmonisiert den Energiefluss in 
Ihrem Körper schützt vor Energieverlust.

RABATT

Art.-Nr.
5563
5562
5498 
5509
3294
5523 
5519
5513
3295
5517
5514
5518
5516
5464
5451
5556
5431
5484

Artikel
Bademantel Damen Kapuze caribic/azur blau S – L 
Bademantel Damen Kapuze gelb/orange/pink S – XL
Bademantel Damen Kapuze weiß XS – XXL
Bademantel Herren Kapuze kieselgrau/silber S + XL
Badetuch ozeanblau/azur 69 x 155 cm
Badetuch rubinrot/koralle 69 x 155 cm
Badetuch smaragd/grün 69 x 155 cm 
Gästetuch ozeanblau/azur 30 x 46 cm
Handtuch ozeanblau/azur 48 x 109 cm
Handtuch rubinrot/koralle 48 x 109 cm
Handtuch kiesel/silbergrau 48 x 109 cm
Handtuch smaragd/grün 48 x 109 cm
Handtuch sonnengruß/koralle 48 x 109 cm
Bettbezug Soulshine 135/200 + 40 x 80 cm
Bettbezug blue dream 135/200 + 40/80 cm
Bettbezug Sunrise 135/200 + 40/80 cm
Spannbetttuch mango 90-100 x 200 cm
Spannbetttuch weiß 90-100 x 200 cm

Angebot
98,80 €
98,80 €
98,80 €
89,00 €
41,35 €
41,35 €
41,35 €
15,30 €
26,95 €
26,95 €
26,95 €
26,95 €
26,95 €
86,35 €
86,35 €
86,35 €
41,35 €
41,35 €



auf alle Trockenfrüchte!  
gültig von 01.03. – 30.04.2023
Unsere Trockenfrüchte sind in Premiumqualität,  
ohne Zusatzstoffe, naturbelassen, nicht geschwefelt.RABATT

Art.-Nr.
7287 / 7307 / 7352
7426 / 7425
7495 / 7184
7140 
7542 / 7279 / 7623 
7564 / 7225  
7011 / 7554 
7364 / 7384 / 7754 
4164 / 4167 / 4212 
7359 / 7361 
7311 / 7665 
7285 / 7755 
3058 / 7024

Artikel
Ananasringe sonnenge. 
Aprikosen süß, bio 
Aprikosen wild-säuerlich 
Cranberries mit Apfelsüße 
Datteln Medjool 
Datteln Rispe Demeter 
Datteln Rispe Demeter 
Feigen bio sonnengetr. 
Goji-Beeren wild Tibet 
Mangoscheiben bio 
Papayastücke ungeschwefelt 
Pflaumen entsteint 
Sultaninen bio

Einheit
250 g / 500 g /1 kg

250 g / 500 g
250 g / 500 g

250 g 
250 g / 500 g / 5 kg

250 g / 500 g
1 kg / 5 kg

250 g / 500 g / 1 kg 
250 g / 500 g / 1 kg

250 g / 500 g
250 g / 500 g

500 g /1 kg
500 g /1 kg 

Angebot
6,25 € / 11,65 € / 22,40 €

4,45 € / 8,05 €
3,42 € / 6,25 €

7,15 €
4,95 € / 8,95 € / 76,50 €

3,15 € / 5,40 €
9,80 € / 43,20 €

3,55 € / 6,25 € / 11,65 €
9,45 € / 17,10 € / 28,80 €

6,30 € / 11,70 €
6,25 € / 11,38 €
7,15 € / 13,45 €
3,55 € / 6,75 €



auf alle „Entsäuerungs-Helferchen”!
gültig von 01.03. – 30.04.2023
Diese Helferchen helfen den Körper zu entsäuern und ent-
schlacken. Jetzt ist die richtige Zeit, zu Beginn des neuen  
Jahres neu zu starten. Ernährung, Essensrhythmus und  
Lebensweise wollen wieder neu geordnet werden.  
Lassen Sie sich neu inspirieren, starten Sie neu!

RABATT
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Gesundheitstreff TuWas!  
Gertrud Lehner-Laiß • Bietigheimer Straße 16 • 74379 Ingersheim
Tel. 07142 773452 • Fax 07142- 919874 • Online-Shop: www.tuwas-shop.de
Webseite: www.gesundheitstreff-tuwas.de • E-Mail: info@gesundheitstreff-tuwas.de 
Öffnungszeiten:  
MO – FR 10 – 12 Uhr und 16 – 18 Uhr, Mittwochnachmittag geschlossen, SA 10 – 13 Uhr
Bitte beachten: Ab April 2023 haben wir am Mittwoch den ganzen Tag geschlossen! 

Der Umwelt zuliebe      auf recyceltem Papier gedruckt. 

Artikel
Pflanzenpresssaft Birke / Brennnessel
Pflanzenpresssaft Zinnkraut
Flohsamenschalen
Zeolith, feine Vulkanerde 
Luvos Heilerde von innen  
PEP Basenpulver 
Biovalere + N 1 St. / 3 St. / 6 St.
Rechtsregulat bio 1 St. / 3 St. / 6 St. 
Karottensaft milchsauer Demeter
Sauerkrautsaft milchsauer Demeter
Rote Bete Saft milchsauer Demeter
Breusssaft Gemüsesaft milchsauer bio 
    

Art.-Nr.
4103  / 4108
4127
7226  
4249 / 4248
4185
4151
4004
3011
3045
3042
3039
4111

Einheit
200 ml 
200 ml 
300 ml 

200 g / 400 g 
380 g 
250 g 

1 l   
350 ml 

0,7 l 
0,7 l 
0,7 l 

0,75 l 

Angebot
8,00 €
8,00 €

10,55 € 
11,60 €  / 22,50 € 

11,25 € 
17,55 €

29,00 € / 28,40 € / 27,00 € 
47,00 € / 44,65 € / 42,20 € 

3,10 € 
3,10 € 
3,10 € 
3,80 € 


