



## auf Spirit of OM Bademäntel, Handund Badetücher, Bettwäsche und Spannbetttücher! gültig von 01.03. – 30.04.2023

Feng Shui zum Anziehen, das ist mehr als BIO. Spirit of OM Artikel sind aus biologischer Baumwolle, mit biologischen Farben, microfeinen Edelsteinen und der Blume des Lebens schützt und stärkt die Aura harmonisiert den Energiefluss in Ihrem Körper schützt vor Energieverlust.

ArtNr.	Artikel	Angebot
5563	Bademantel Damen Kapuze caribic/azur blau S - L	98,80 €
5562	Bademantel Damen Kapuze gelb/orange/pink S – XL	98,80 €
5498	Bademantel Damen Kapuze weiß XS – XXL	98,80 €
5509	Bademantel Herren Kapuze kieselgrau/silber S + XL	89,00 €
3294	Badetuch ozeanblau/azur 69 x 155 cm	41,35 €
5523	Badetuch rubinrot/koralle 69 x 155 cm	41,35 €
5519	Badetuch smaragd/grün 69 x 155 cm	41,35 €
5513	Gästetuch ozeanblau/azur 30 x 46 cm	15,30 €
3295	Handtuch ozeanblau/azur 48 x 109 cm	26,95 €
5517	Handtuch rubinrot/koralle 48 x 109 cm	26,95 €
5514	Handtuch kiesel/silbergrau 48 x 109 cm	26,95 €
5518	Handtuch smaragd/grün 48 x 109 cm	26,95 €
5516	Handtuch sonnengruß/koralle 48 x 109 cm	26,95 €
5464	Bettbezug Soulshine 135/200 + 40 x 80 cm	86,35 €
5451	Bettbezug blue dream 135/200 + 40/80 cm	86,35 €
5556	Bettbezug Sunrise 135/200 + 40/80 cm	86,35 €
5431	Spannbetttuch mango 90-100 x 200 cm	41,35 €
5484	Spannbetttuch weiß 90-100 x 200 cm	41,35 €





















## auf alle Trockenfrüchte! gültig von 01.03. – 30.04.2023

Unsere Trockenfrüchte sind in Premiumqualität, ohne Zusatzstoffe, naturbelassen, nicht geschwefelt.

ArtNr.	Artikel	Einheit	, uigobot
7287 / 7307 / 7352	Ananasringe sonnenge.	250 g / 500 g /1 kg	6,25 € / 11,65 € / 22,40 €
7426 / 7425	Aprikosen süß, bio	250 g / 500 g	4,45 € / 8,05 €
7495 / 7184	Aprikosen wild-säuerlich	n 250 g / 500 g	3,42 € / 6,25 €
7140	Cranberries mit Apfelsü	ße 250 g	7,15 €
7542 / 7279 / 7623	Datteln Medjool		4,95 € / 8,95 € / 76,50 €
7564 / 7225	Datteln Rispe Demeter	250 g / 500 g	3,15 € / 5,40 €
7011 / 7554	Datteln Rispe Demeter	1 kg / 5 kg	9,80 € / 43,20 €
7364 / 7384 / 7754	Feigen bio sonnengetr.	0 0	0,00 0,00 0,
4164 / 4167 / 4212	Goji-Beeren wild Tibet	250 g / 500 g / 1 kg	9,45 € / 17,10 € / 28,80 €
7359 / 7361	Mangoscheiben bio	250 g / 500 g	6,30 € / 11,70 €
7311 / 7665	Papayastücke ungesch	wefelt 250 g / 500 g	6,25 € / 11,38 €
7285 / 7755	Pflaumen entsteint	500 g /1 kg	7,15 € / 13,45 €
3058 / 7024	Sultaninen bio	500 a /1 ka	3.55 € / 6,75 €





# auf alle "Entsäuerungs-Helferchen"! gültig von 01.03. – 30.04.2023

Diese Helferchen helfen den Körper zu entsäuern und entschlacken. Jetzt ist die richtige Zeit, zu Beginn des neuen Jahres neu zu starten. Ernährung, Essensrhythmus und Lebensweise wollen wieder neu geordnet werden. Lassen Sie sich neu inspirieren, starten Sie neu!

ArtNr.	Artikel	Einheit	Angebot
4103 / 4108	Pflanzenpresssaft Birke / Brennnes	sel 200 ml	8,00 €
4127	Pflanzenpresssaft Zinnkraut	200 ml	8,00 €
7226	Flohsamenschalen	300 ml	10,55 €
4249 / 4248	Zeolith, feine Vulkanerde 2	200 g / 400 g	11,60 € / 22,50 €
4185	Luvos Heilerde von innen	380 g	11,25 €
4151	PEP Basenpulver	250 g	17,55 €
4004	Biovalere + N 1 St. / 3 St. / 6 St.	11	29,00 € / 28,40 € / 27,00 €
3011	Rechtsregulat bio 1 St. / 3 St. / 6 St	t. 350 ml	47,00 € / 44,65 € / 42,20 €
3045	Karottensaft milchsauer Demeter	0,7 l	3,10 €
3042	Sauerkrautsaft milchsauer Demeter	r 0,7 I	3,10 €
3039	Rote Bete Saft milchsauer Demeter	r 0,7 I	3,10 €
4111	Breusssaft Gemüsesaft milchsauer	bio 0,75 l	3,80 €











#### **Gesundheitstreff TuWas!**

Gertrud Lehner-Laiß • Bietigheimer Straße 16 • 74379 Ingersheim Tel. 07142 773452 • Fax 07142- 919874 • Online-Shop: www.tuwas-shop.de Webseite: www.gesundheitstreff-tuwas.de • E-Mail: info@gesundheitstreff-tuwas.de

### Öffnungszeiten:

MO – FR 10 – 12 Uhr und 16 – 18 Uhr, Mittwochnachmittag geschlossen, SA 10 – 13 Uhr Bitte beachten: Ab April 2023 haben wir am Mittwoch den ganzen Tag geschlossen!

Impressum: Ideen und Gesamtgestaltung: Gertrud Lehner-Laiß

Gestaltung: Caren-Maraike und Sebastian Laiß Druck: Bahnmayer GmbH, Schwäbisch Gmünd Bilder: Adobe Stock, tuwas-shop.de, spirit-of-om.de

Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Abgabe der Produkte nur in handelsüblichen Mengen und solange Vorrat reicht. Herausgeber ist der Gesundheitstreff Tuwas!, Inhaberin: Gertrud Lehner-Laiß, 74379 Ingersheim